
Rbr Predmet nabave Brojčana oznaka 

premeta nabave 

iz CPV-a

Procijenjena 

vrijednost nabave 

(u kunama)

Vrsta postupka 

(uključujući jednostavne 

nabave)

Posebni 

režim 

nabave

Predmet 

podijelje

n na 

grupe

Sklapa se 

Ugovor/okvir

ni sporazum

Planirani 

početak 

postupka

Planirano trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma

Vrijedi od Vrije

di do

Nap

ome

na

1 Pružanje mjera 

preventivne 

dezinfekcije, 

dezinsekcije i 

deratizacije na 

području Općine 

Stankovci

90923000-3 110.000,00 Postupak jednostavne nabave NE Javni natječaj 1.1.2021. do 31.12.2021. 15.1.2021.

2 Nabava solarnih lampi 

i rasvjetnih stupova

31531000-7 300.000,00 Postupak jednostavne nabave NE Javni natječaj ožu.21 do 31.12.2021. 15.1.2021.

3 Održavanje zelenih 

površina u perivoju

74240000-3 7.500,00 Postupak jednostavne nabave NE Narudžbenica sij.21 do 31.12.2021. 15.1.2021.

4 Održavanje zelenih 

površina kod 

Spomenika

74240000-3 6.000,00 Postupak jednostavne nabave NE Narudžbenica sij.21 do 31.12.2021. 15.1.2021.

5 Električna energija 09310000-5 170.000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor do 31.12.2021. 15.1.2021.

6 Bežićni Internet 

WIFI4EU

31711000-3 100.000,00 Postupak jednostavne nabave NE Poziv na 

dostavu ponude

ožu.21 do 31.12.2021. 15.1.2021.

7 Nabava goriva za 

službena vozila

09134200-9 23.000,00 Postupak jednostavne nabave NE Narudžbenica sij.21 do 31.12.2021. 15.1.2021.

8 Telefonske usluge i 

usluge prijenosa 

podataka

64210000-1 15.000,00 Postupak jednostavne nabave NE Narudžbenica sij.21 do 31.12.2021. 15.1.2021.

9 Poštanske usluge 64110000-0 5.000,00 Postupak jednostavne nabave NE Narudžbenica sij.21 do 31.12.2021. 15.01.2021

10 Zaduživanje za 

dugoročni kredit

66130000-0 2.000.000,00 Otvoreni postupak NE Poziv na 

dostavu ponuda

1.10.2021. do 31.12.2021. 15.01.2021

11 Odvjetničke usluge 79112000-2 15.000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor sij.21 do 31.12.2021. 15.1.2021.

12 Održavanje 

nerazvrstanih cesta na 

području Općine 

Stankovci

45233141-9 500.000,00 Postupak javne nabave NE Javni natječaj ožu.21 do 31.12.2021. 15.1.2021.

13 Nabava traktora s 

malčerom

29000000-9 350.000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor sij.21 do 31.12.2021. 15.1.2021.13/21

12/21

10/21

11/21

7/21

8/21

9/21

4/21

5/21

6/21

3/21

1/21

2/22

PLAN NABAVE: Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi ( Narodne novine br. 120/16) i članka 49. Statuta Općine Stankovci ( Sl. glasnik br. 1/18) , općinski načelnik 7.01.2021. 

donosi PLAN NABAVE ZA: OPĆINA STANKOVCI ; OIB: 13734771602

Godina: 2021

Evidencijski broj 

nabave

Statu

s 

promj

ene

Stranica 1 od 2



PLAN NABAVE: Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi ( Narodne novine br. 120/16) i članka 49. Statuta Općine Stankovci ( Sl. glasnik br. 1/18) , općinski načelnik 7.01.2021. 

14 Održavanje čistoće 

javnih površina

90611000-3 181.500,00 Postupak izuzet od primjene 

Zakona

NE Ugovor stu.21 do 31.12.2021. 15.4.2021.

15 Održavanje opreme i 

uređaja javne rasvjete

50532400-7 290.000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor pro.21 do 31.12.2021. 15.5.2021.

16 Asfaltiranje 

nerazvrstanih cesta na 

području Općine 

Stankovci

45233222-1 650.000,00 Otvoreni postupak NE Ugovor prosinca/21 do 31.12.2021. 15.1.2021.

17 Izgradnja Dječjeg 

vrtića Stankovci

45454000-4 3.432.092,00 Otvoreni postupak NE Ugovor prosinca/21 do 31.12.2021. 15.1.2021.

18 Uređenje nogometnog 

igrališta NK Croatia

45212100-7 140.000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor pro.21 do 31.12.2021. 15.1.2021.

19 Izgradnja javne 

rasvjete

50532400-7 235.000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor pro.21 do 31.12.2021. 15.1.2021.

20 Usluga vanjskh 

stručnjaka za 

upravljanje projektom: 

uspostava mobilnog 

reciklažnog dvorišta

72224000-1 70.000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor lis.21 do 31.12.2021. 15.1.2021.

21. Nabava mobilnog 

reciklažnog dvorišta re

29000000-9 150.000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor lis.21 do 31.12.2021. 15.1.2021.

22. Izgradnja trga u 

Banjevcima

45237000-7 750.000,00 Otvoreni postupak NE Ugovor pro.21 do 31.12.2021. 15.1.2021.

23 Izgradnja i adaptacija 

zgrade MO Bila Vlaka i 

Velim

45262700-7 150.000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor pro.21 do 31.12.2021- 15.1.2021.

24 Geodetske uluge nove 

katastarske izmjere za 

k.o. Stankovci

713655000-1 50.000,00 Postupak jednostavne nabave NE ugovor pro.21 do 31.12.2021. 15.1.2021.

22/21

23/21

24/21

20/21

21/21

17/21

18/21

19/21

16/21

14/21

15/21

Stranica 2 od 2


